
 

 

 

 

Resolução nº 003/2019 

 

Nomeia Pregoeiro 

 

 

    O Presidente  da Associação dos Municípios do Alto Vale 

do Rio do Peixe - AMARP, Dorival Carlos Borga, Prefeito do Município de Videira, 

nos termos do Estatuto da entidade e da  Resolução da AMARP, Nº  005/2018, de 26 de 

junho de 2018. 

 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º  Nomear para função de Pregoeiro do Processo Administrativo Licitatório nº 

001/2019 em conformidade com o Edital nº 001/2019 da AMARP,  de 21 de fevereiro 

de 2019 o Senhor Josnei Bavaresco, pregoeiro e Servidor Público da Prefeitura 

Municipal de Iomerê. 

 

Art. 2º  A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação no órgão oficial 

desta entidade. 

 

Videira, 28 de fevereiro de 2019 

 

 

 

 

 

Dorival Carlos Borga 

Prefeito do Município de Videira 

Presidente da AMARP 

 


